
 

Latvijas Kērlinga asociācijas 

Biedru saraksts uz 2022. gada 31. decembri 
 

 

Nr. 

p.k. 

Federācijas biedra (juridiskās personas un sporta 

izglītības iestādes) oficiālais (reģistrētais) 

nosaukums  

Federācijas biedra juridiskais 

statuss (biedrība, SIA, A/S, 

nodibinājums, sporta izglītības 

iestāde, u.c.) 

Reģistrācijas numurs 

Uzņēmumu reģistrā vai nodokļu 

maksātāja reģistrācijas numurs 

Juridiskā adrese, e-pasts, tālrunis 

1.  Jelgavas Kērlinga klubs biedrība 40008063131 Rīgas iela 11, Jelgava, LV-3002, tālr: 

29444104 

2.  Ventspils Kērlinga klubs biedrība 40008070580 Sporta iela 7/9, Ventspils, Latvija, tālr: 

26556087 

3.  Sporta Klubs OB biedrība 40008148190 Kastrānes iela 14-22, Rīga, Latvija, LV-1039, 

tālr: 26333977 

4.  Kērlinga klubs Rīga biedrība 40008164405 Rumbulas iela 18-15, Rīga, LV-1035, tālr: 

29487786 

5.  Talsu kērlinga klubs biedrība 40008173978 Talsu nov., Talsi, Kalna iela 10A, Latvija, LV-

3201, tālr: 26366799 

6.  Kērlinga klubs A41 biedrība 40008094536 Brīvības iela 134-20, Rīga, Latvija, LV-1012, 

tālr: 29123503 

7.  SIA „Kērlinga Halle” SIA 50003722671 Biķernieku iela 121h, Rīga, LV 1021, tālr: 

27748444 

8.  Paraolimpiskā kērlinga apvienība "Alliance" biedrība 40008226211 Rīga, Ziepju iela 13-8, LV-1004; 29609175 

 

* Saskaņā ar Sporta likuma 10.panta trešo daļu, Sporta federācija ir biedrība, kura sastāv no sporta klubiem un citām juridiskajām personām, kuru darbība ir saistīta ar noteiktu sporta 

veidu vai darbības jomu, un kuras mērķis ir vadīt un koordinēt darbu attiecīgajā sporta veidā vai darbības jomā, kā arī pārstāvēt šo sporta veidu vai darbības jomu attiecīgajās 

starptautiskajās sporta organizācijās. Par sporta federācijas biedru var būt arī sporta izglītības iestāde, kurai nav juridiskās personas statusa, ja tiek ievērots šā panta 3.1 daļā noteiktais. 
 

 

Latvijas Kērling asociācijas ģenerālsekretārs:                       ________________________________ 

                    Artis Zentelis 

2023. gada 20. janvāris             
 

Līdz 2023. gada 20. janvārim federācijas biedru saraksts kopā ar pārskatu par Sporta federācijas aktivitātēm 2022. gadā elektroniski jānosūta uz LSFP e-pastu 

lsfp@lsfp.lv (MS Word formātā), kā arī jāiesniedz LSFP birojā (Rīgā, Grostonas ielā 6B, LV-1013) parakstīts dokumenta oriģināls (izņemot, ja dokuments tiek 

iesniegts parakstīts ar drošu elektronisko parakstu). 

mailto:lsfp@lsfp.lv

